
Sanatorium Jablunkov, a.s. 

se sídlem   Jablunkov č.p. 442, 739 91 Jablunkov 

IČO:    27835545 

DIČ:    CZ27835545 

zastoupen:  Ing. Jan Zawada – předseda představenstva a 

           Ing. Zuzana Mariňáková – místopředseda 

 

bankovní spojení:   vedený u Komerční banky, a.s., 

účet č.:   43-1848440227/0100 

jako zadavatel nebo kupující, na straně jedné 

a  

L I N E T, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný 

Zastoupené:  Petrem Smetanou, vedoucím podpory obchodu na základě plné moci 

IČ: 00507814 

DIČ: CZ00507814 

jako dodavatel nebo prodávající, na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tuto 

Smlouvu o narovnání závazků 

podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.1. 2024 Kupní smlouvu č. 20044803 (dále jen „Kupní 

smlouva“), jejímž předmět dodávka nových elektricky polohovatelných lůžek pro pacienty s 

velmi vysokým rizikem pádu vč. příslušenství - 68 ks lůžek a k tomu pacientský stolek k lůžku s 

integrovanou jídelní deskou – 68 ks vše dle technické specifikace. Kupní smlouva byla 

uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Nemocniční lůžka a stolky II. – 

Sanatorium Jablunkov a.s.“ („dále jen veřejná zakázka“). 

 

2. Kupní smlouva měla být uzavřena v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou 

vybraného dodavatele. Administrativní chybou došlo k uzavření smlouvy, jejíž text 

neodpovídal zadávacím podmínkám a nabídce vybraného dodavatele. 

 

3. Dodavatel dodal zadavateli a zadavatel převzal předmět dodávky v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky a nabídkou vybraného dodavatele. Za účelem nápravy stavu, 

kdy došlo k dodání předmětu veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami a 

nabídkou vybraného dodavatele, ale v rozporu se zněním uzavřené Kupní smlouvy, se 

zadavatel a dodavatel dohodli na uzavření této Smlouvy o narovnání závazků. 



 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto Smlouvou o narovnání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem přiložené Kupní smlouvy, tvořící pro tyto účely přílohu č. 1 této Smlouvy o narovnání, 

a která je zcela v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou vybraného 

dodavatele. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané Kupní smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy o narovnání. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy o narovnání, která mají 

být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřených v příloze této Smlouvy o narovnání, budou splněna podle sjednaných 

podmínek.  

4. Zadavatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv se tímto zavazuje 

druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy o narovnání závazků a jejích 

kompletních příloh v registru smluv, v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva o narovnání je vyhotovena v dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 

stranu. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Znění Kupní smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky 

 

V ……………….. dne ………………….     V ……………….. dne …………………. 

 

Zadavatel:       Dodavatel: 

 

……………………………………………     …………………………………… 

Ing. Jan Zawada – předseda představenstva a  Petr Smetana-vedoucí podpory obchodu, 
Ing. Zuzana Mariňáková – místopředseda předst. na základě plné moci 
 


		2024-06-28T10:47:12+0200
	Ing. Jan Zawada


		2024-06-28T11:40:54+0200
	Ing. Zuzana Mariňáková


		2024-07-10T09:39:19+0200
	Petr Smetana




